12, LT-01103 Vilnius, Lietuva, (toliau – Garantas) šioje garantijoje nustatytomis 
sąlygomis neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti UAB Vilniaus vystymo kompanijai, įmonės kodas 120750163, Algirdo g. 19, 
LT-03219 Vilnius, Lietuva, (toliau – Garantijos gavėjas) ne daugiau kaip 16.300,00 Eur (šešiolika tūkstančių trys šimtai 
eurų) per 5 darbo dienas, gavęs pirmą raštišką Garantijos gavėjo reikalavimą mokėti (elektroninės formos), kuriame nurodytas 
garantijos Nr.IGT2007230032816. Garantijos gavėjas neprivalo pagrįsti savo reikalavimo, tačiau savo rašte turi nurodyti, kad